EDITAL Nº 004/2014

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 003/2014, DE 07/0 5/2014

PROCESSO SELETIVO PARA APRENDRIZES, EDITAL DE ABERT URA Nº 001/2014.

    A SECRETÁRIA  DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPI O DE
CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ , no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a
retificação do Edital  nº 003/2014, de 07/05/2014, Resultado Final e Classificação, onde passa a
constar a o resultado final e a classificação específica dos candidatos portadores de deficiência.

    1 - A classificação final consta nos anexos abaixo especificados, no Diário
Oficial Eletrônico dos Municípios do sudoeste do Paraná, http://amsop.dioems.com.br e no site do
Município, endereço eletrônico http://www.chopinzinho.pr.gov.br/portal/concursos.php

    2 - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e publicações
complementares.

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CHOPINZINHO, PR, 14 MAIO DE 2014.

Ana Bárbara Crestani
Secretária

ANEXO I

Classificação  Nome do Candidato  Data de
Nascimento

Nota Final

1 MARIELLE CARLIN DE MELLO 08/06/1999 10,0

2 LUIS GUSTAVO MORAS 16/04/2000 8,65

3 ERICK PIASSA DA SILVA 29/03/2000 8,65

4 LUCAS GABRIEL DA ROSA 19/03/2000 8,65

5 TANIA MARCIELI BARRICHELLO 15/08/1996 8,65

6 MILENE SCOLARI 07/01/2000 7,99

7 RHAYANE CRISTINA DA SILVA PALUDO 19/03/1999 7,99

8 MILENE PERIN CORREIA 08/03/1999 7,99

9 LUCAS MONTEIRO DA SILVA 18/12/1994 7,99

10 EDIANE ANELIZE ALBRECHT 18/03/1994 7,99

11 JANAINE DE QUADROS CONSTANTINI 24/09/1999 7,32

12 MARILZA STREIT DOS SANTOS 23/08/1999 7,32

13 MATHEUS HENRIQUE PROCÓPIO 11/08/1999 7,32

14 ANA CAROLINA RITTER BOCHIO 24/11/1998 7,32

15 MARINA MONTEIRO 10/03/1998 7,32

16 EMELLY MARIA NUNES 02/08/1997 7,32

17 RONALDO VIEIRA DOS SANTOS 06/07/1997 7,32

18 PAULO HENRIQUE GUEDES SOARES 20/10/1996 7,32

19 ELISANGELA CRISTINA DA SILVA 23/11/1995 7,32

20 DAIANE CAROLINA DA ROSA 24/05/1994 7,32

21 LUCAS MIGUEL SECCO 16/02/2000 6,66

22 FRANK ROTHERMEL 24/01/2000 6,66

23 JAQUELINE MENEZES CORREA 22/09/1999 6,66

24 LARISSA GALVÃO COSTA 21/05/1999 6,66

25 HENRIQUE PIASSA DA SILVA 19/03/1999 6,66

26 GUILHERME HENRIQUE DE QUADROS 02/03/1999 6,66

27 EVERSON DANIEL GARCIA DA SILVA 01/10/1998 6,66

28 THAILINI DE OLIVEIRA 30/08/1998 6,66

29 PEDRO HENRIQUE TAVARES 17/04/1998 6,66

30 THAIZA WESTFAHL 02/04/1998 6,66

31 JAMILY ROSSETTI 10/03/1998 6,66

32 MONIQUE MULLER DE BARROS 16/02/1998 6,66

33 MAIARA PRADO DA ROSA 19/09/1996 6,66

34 LEOMAR PEREIRA DOS SANTOS 05/06/1996 6,66

35 GLAUCIA DANIELI DIAS ADORNES 03/05/1996 6,66

36 CHRISTYOTHER JOSÉ RUSCHEL 19/16/1996 6,66

37 THIAGO FORLIN DO NASCIMENTO 19/05/2000 5,99

38 STANLEY GABRIEL SFREDO 30/03/2000 5,99

39 ROBERTA MILEINE SCABENI 17/02/2000 5,99

40 MARINA DANIELE RIBEIRO 10/11/1999 5,99

41 SUELEN CRISTINA CARDOSO 08/03/1999 5,99

42 JULIAN MARLON RIBEIRO 31/01/1999 5,99

43 LEANDRO VARGAS CORDEIRO 20/12/1998 5,99

44 JAQUELINE SPADARI 19/10/1998 5,99

45 EMERSON RODRIGO FELIZARDO 26/08/1998 5,99

46 ANIELY POSTAL 21/08/1998 5,99

47 LARISSA BIAVA TAVARES 31/07/1998 5,99

48 EDUARDA VARELLA 22/07/1998 5,99

49 INDIAMARA MELLO DAS NEVES 14/07/1998 5,99

50 KELVIN BONFANTE DA SILVA 13/07/1998 5,99

51 THALIA GARCIA 11/03/1998 5,99

52 JAQUELINE GABIELA DE LIMA 18/12/1997 5,99

53 CRISTIAN ANDRE MAZZON DA SILVA 06/12/1997 5,99

54 MARIA  IZADORA QUADROS 07/08/1997 5,99

55 DEGNA REGINA GONÇALVES 06/07/1997 5,99

56 GABRIELA RICHETTI WILMSEN 24/03/1997 5,99

57 WELLINTON RODRIGUES DA ROCHA 10/12/1996 5,99

58 ALINE DA SILVA 12/11/1996 5,99

59 CASSIANO JOSÉ DE OLIVEIRA 01/10/1996 5,99

60 ADRIELE APARECIDA DUARTE 20/07/1996 5,99

61 RAQUEL CAROLINE RIBEIRO 22/06/1996 5,99

62 GUSTAVO PATRICK DE QUADROS AMBROSIO 23/04/1996 5,99

63 ALINE FLORES 18/08/1994 5,99

64 TAINÃ JAKSON DOS SANTOS 27/04/2000 5,32

65 ALEXANDRE VANIN 07/04/2000 5,32

66 MYLENA CRISTINA  KOLLER DA SILVA  05/01/2000 5,32

67 YANKA KAROLAYNE ZANIN MARGREITER 06/11/1999 5,32

68 MILENA APARECIDA BASTOS RANGEL 12/10/1999 5,32

69 SUELEN PINTO RAMOS 13/08/1999 5,32

70 VICTOR MATHEUS POSPICHIL RIBEIRO 08/08/1999 5,32

71 GABRIELA DE COL ALBUQUERQUE 20/04/1999 5,32

72 DANIELI APARECIDA FONTANIVE CONSORTE 21/01/1999 5,32

73 BRUNA ANDRESSA PIACENTINI 23/11/1998 5,32

74 MATHEUS ALVES DE MORAES 22/09/1998 5,32

75 EDUARDO SECCO ROSA 09/09/1998 5,32

76 ALEX GUEDES 07/08/1998 5,32

77 INDIANE CARLA PARIZ 19/05/1998 5,32

78 FERNANDA HENGEN KOLLER DA SILVA 07/04/1998 5,32

79 ANDREIA MIRIAN APARECIDA PADILHA 15/12/1997 5,32

80 LUCIANE ALVES 08/10/1997 5,32

81 MONIQUE TAUANA ELAUTERIO 15/09/1997 5,32

82 FELIPE BERTELLA 14/07/1997 5,32

83 ANA DELCLEIA DOS SANTOS 27/04/1997 5,32

84 CIBELI ALBÔNICO OLIVEIRA 05/03/1997 5,32

85 ALEX JUNIOR QUADROS 12/08/1996 5,32

86 BRUNO AUGUSTO BARBOSA ROSSI 24/07/1996 5,32

87 GRAZIELI CARINE DOS SANTOS 23/03/1996 5,32

88 JÉSSICA DOS SANTOS MONTEIRO 12/05/1995 5,32

89 PATRICIA SOARES DOS SANTOS 26/01/1995 5,32

90 GREISIANE PRISCILA RIBEIRO PIZATO 18/16/1998 5,32

91 GEISSI DOS SANTOS MONTEIRO 01/04/2000 4,66

92 MATHEUS STREIT 11/11/1999 4,66

93 MATEUS BASTOS RANGEL 12/10/1999 4,66

94 ALICE DUARTE 02/09/1999 4,66

95 AMANDA DALMAZO 01/09/1999 4,66

96 LUCIANE APARECIDA FERREIRA PADILHA 19/08/1999 4,66

97 GABRIELLY APARECIDA MAFIOLETTI 16/08/1999 4,66

98 FERNANDO ZENI CENTOFANTE 16/07/1999 4,66

99 MARCELO BARRETA MAFIOLETTI 04/06/1999 4,66

100 CLAUDIA PEREIRA DE SOUZA 01/06/1999 4,66

101 RAQUEL PRESTES SUBTIL 19/03/1999 4,66

102 WILLIAN NATANAEL MONTEIRO 24/12/1998 4,66

103 JHENIFFER LUANA DE PAULA DA SILVA 04/11/1998 4,66

104 SABRINA DOS SANTOS 17/07/1998 4,66

105 EDUARDO MARCELO DE MORAES GIACHINI 13/06/1998 4,66

106 VITOR JOSE RIBEIRO DE LIMA 13/05/1998 4,66

107 ALISSON POLETO DOS SANTOS 10/04/1998 4,66

108 ALINE ANCILIEIRO RAMOS 22/03/1998 4,66

109 ALINE APARECIDA BRANDOLI DE LIMA 17/11/1997 4,66

110 NATHIELI PRADO DE SOUZA 12/10/1997 4,66

111 MARICLEIA SANTOS ROZENES 22/09/1997 4,66

112 LUIS FERNANDO DRESCH JUNIOR 11/05/1997 4,66

113 JARDEL SANTOS NECKEL 24/04/1997 4,66

114 CLEVERSON IVAN DE QUADROS 24/01/1997 4,66

115 EMILI CRISTINA DOS SANTOS 19/09/1996 4,66

116 ALEXANDRA ALVES 19/03/1996 4,66

117 CLEMAIR DOS SANTOS RAMOS 10/03/1996 4,66

118 WILLIAN LUCAS DE QUADROS 14/04/2000 3,99

119 JULIANO MATHEUS TAVARES 08/02/2000 3,99

120 CLAUDINEI ALVES SOARES 10/12/1999 3,99

121 EDUARDA MARTINI 28/05/1999 3,99

122 KARINE FATIMA DE SOUZA 30/04/1999 3,99

123 TANIA DOS REIS DERLAM 04/02/1999 3,99

124 FORREST GAM CARLOS JAROSZ 27/01/1999 3,99

125 ALEX JUNIOR DICKEL DE QUADROS 03/11/1998 3,99

126 ANDRÉIA  DELGADO DE SOUZA 28/08/1998 3,99

127 CLAUDETE ALVES SOARES 24/07/1998 3,99

128 DEIVID RUAN DA SILVA PEREIRA 03/07/1998 3,99

129 PAMELA CRISTINA GAIO 01/02/1998 3,99

130 JHENIFER  SAIANA ALBRECHT 11/01/1998 3,99

131 ANGELA REGINA DA SILVA 09/11/1997 3,99

132 CRISTIELI CIPRIANO 26/10/1997 3,99

133 CAROLAINE DA APARECIDA DOS SANTOS 24/08/1997 3,99

134 TANISE LUCIANE DO AMARAL 24/08/1997 3,99

135 EDINÉIA CARLA DOS PASOS BRAULO 29/07/1997 3,99

136 MARICLEIA DE OLIVEIRA LIMA 05/06/1997 3,99

137 DEBORA CRSTINA DOS SANTOS KURPEL 08/08/1996 3,99

138 BRUNO POLETTO DOS SANTOS 18/04/1999 3,33

139 WANDERSON ANSELMO MOÇO 07/09/1996 3,33

140 DANIELI TELES DE OLIVEIRA 27/06/19978 3,33

141 GABRIELA DE OLIVEIRA VENAZZI 07/03/2000 2,66

142 ALEX JUNIOR SANTIN 14/02/2000 2,66

143 GABRIELA VEIGAS 26/09/1999 2,66

144 JÉSSICA RIBEIRO 23/02/1999 1,99

145 MARICLÉIA DO PRADO DE RAMOS 23/09/1995 1,33

ANEXO II

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊN CIA

Classificação  Nome do Candidato  Data de

Nascimento
Nota Final

1 FRANCIELE APARECIDA DOS SANTOS 29/03/1994 5,99

2 LARISSA CARLIN DOS SANTOS ZANELLA 23/03/1994 3,99